
UCHWAŁA NR XXV/204/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 
zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021, poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2020 r., poz. 1876, z późn. zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie 
pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznane pod warunkiem zwrotu 
osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1. ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Zwrot wydatków za świadczenia z pomocy społecznej wskazanych w § 1 następuje na zasadach 
określonych w poniższej tabeli: 

Wysokość dochodu w % osoby 
lub rodziny w odniesieniu do 

kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków 
określona w % dla osoby 
samotnie gospodarującej 

Wysokość zwrotu wydatków 
określona w % dla osoby  

w rodzinie 

100% do 150% 
kryterium dochodowego 

50% 60% 

powyżej 150 % do 200% 
kryterium dochodowego 

70% 80% 

powyżej 200% kryterium 
dochodowego 

100% 100% 

2. Kwota zwrotu za świadczenia z pomocy społecznej może być dokonana jednorazowo lub w ratach 
(w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy). 

3. Zwrot wydatków dokonywany będzie na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Komarówce Podlaskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE08C8D0-ADE7-4FF4-813D-7895E0DA0C78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


